Aargauischer Sportkeglerverband

12. Habsburg Meisterschaft
24. April - 7. Mai 2006

Rest. Sonnenberg, Brugg

Rangliste

84 Teilnehmer / innen 37 Auszeichnung/en

Kategoriensieger:

Kat. 1 Frei Peter, Rapperswil 1641 15 Teilnehmer
Kat. 2 Gasser Toni, Wohlen 1582 15 Teilnehmer
Kat. 3 Hodel Paul, Wangen 1575 16 Teilnehmer
Kat. 4 Neubauer Sawaeng, Regensdorf 749 8 Teilnehmer
Kat. Senioren Hofer Peter, Spreitenbach 809 19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Embacher Alois, Zirich 435 8 Teilnehmer
Kat. SFKV Geissmann Reini, Widen 739 3 Teilnehmer

Den Ausgezeichneten gratulieren wir herzlich zu lhrem Erfolg und danken allen Keglerinnen
und Keglern fur Ihr Mitmachen.

KK Habsburg:

Francesca Greutert, Valdo Valetti, Toni Muci, René Heutschi, Martin Koller, Hans Schmid,
J.P. Leuenberger, Erni Theo, Karl Kramlehner, Heinz Scherrer

und das Wirteehepaar: Gina + Georges Giacomini, Rest. Sonnenberg, Brugg
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Lizenz HC Holz TW

Kategorie 1 15 Teilnehmer / innen 6 Auszeichnung/en
1. Frei Peter Rapperswil 58024 1641 48
2 . Schwagli Bernard Kerns 38053 1635 39
3. Suess Heinz Suhr 03107 1617 43
4 . Werner Beat Schaffhausen 58159 1613 41
5. Bleiker Ruedi Schlieren 98008 1613 36
6 . Sennhauser Martin Brittisellen 86100 1611 36
ohne Auszeichnung
7. Zahner Fredy Spreitenbach 01009 1594 33
8. Bosshard Jakob Klingnau 03009 1581 35
9. Heutschi René Baden 01094 1574 44
10 . Frei Albin Wettingen 01062 1555 33
11 . Luscher Heinz Seon 03061 1544 27
12 . Theus Hans Felsberg 32177 1528 30
13. Hutzmann Heinz Wolhusen 01293 1523 26
14 . Dolder Markus Gebenstorf 01272 1517 29
15. Lanz Hermann Wettingen 01132 1516 20
Kategorie 2 15 Teilnehmer / innen 6 Auszeichnung/en
1. Gasser Toni Wohlen 01297 1582 42
2 . Valenti Mario Spreitenbach 01225 1581 47
3. Langone Luigi Sarmenstorf 01298 1570 28
4 . Volpe Giuseppe Suhr 03114 1555 26
5. Kohlbrenner Rudolf Braunau 67001 1547 34
6. Muci Toni Hausen 01024 1539 23
ohne Auszeichnung
7 . Migliorini Fausto Bern 07027 1533 27
8. Trachsel Gody Mellingen 01301 1531 28
9. Rothlisberger Werner Spreitenbach 01300 1497 21
10. Erni Theo Windisch 01030 1495 27
11. Brunner Robert Baden 01027 1490 18
12 . Battig Josef Luzern 38017 1459 23
13 . Ernst Silvio Wettingen 01048 1452 18
14 . Buhler Andre Rti 88132 1449 22
15. Sekinger Bruno Zufikon 01012 1444 22
Kategorie 3 16 Teilnehmer / innen 7 Auszeichnung/en
1. Hodel Paul Wangen 38026 1575 36
2 . Schifferle Hans Mellingen 01028 1501 24
3. Hirschi Heidi Dietikon 94015 1482 19
4 . Gutzwiller Edith Suhr 03032 1479 24
5. Kramlehner Karl Brugg 01006 1459 33
6 . Rutimann Trudy Kerns 38491 1455 20
7 . Knust Hans-Peter Zermatt 73057 1455 17
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Lizenz HC Holz TW
ohne Auszeichnung

8. Lauper Walter Olten 53053 1454 20
9. Beyeler Walter Kinten 01017 1448 18
10 . Leuenberger Jean-Pierre Stilli 01018 1446 19
11. Walchli Peter Fislisbach 01230 1428 5
12 . Zingg Bruno Schonenwerd 01013 1399 13
13 . Maurer Elsbeth Unterentfelden 03139 1383 6
14 . Oberlin Johann Aarau 03074 1373 5
15. Stauffer Renate Safenwil 01002 1356 8
16 . Koller Martin Dietikon 01123 1347 5

Kategorie 4 8 Teilnehmer / innen 4 Auszeichnung/en
1. Neubauer Sawaeng Regensdorf 81004 749 15
2 . Stillhart Stefan Zufikon 01005 703 10
3. Sekinger Beat Fahrweid 89040 673 8
4 . Ruegg Beatrix Safenwil 01023 671 8
ohne Auszeichnung
5. Béttig Daniel Zirich 89030 657 9
6 . Herzog Paul Dietikon 90003 654 0
7 . Knust Simone Zermatt 73071 639 2
8. Camenisch Daniel Kloten 89051 610 9

Kategorie Senioren

1.
. Juchli Bruno

. Matter Bruno

. Ramel Robert

. Valetti Valdo

. Pfyl Werner

. Busslinger Erich
. RUegg Rudolf

N o ok WwN

Hofer Peter

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.

Neubauer Fritz
Ducret Alois
Spuler Josef
Richner Heinrich
Richner Max
Blaser Marcel
Suter Max
Nagel Winfried

Buchschacher Peter

Binder Herbert
Dolder René
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19 Teilnehmer / innen

Spreitenbach
Zurich
Safenwil
Neuenhof
Ranzzanico
Brunnen
Kirchdorf
Woirenlos

Regensdorf
Spreitenbach
Endingen
Monthal
Wettingen
O-Ehrendingen
Suhr

Suhr
Oberehrendingen
Wettingen
Gebenstorf

8 Auszeichnung/en

01095
01261
03063
01288
01226
81069
01034
01178

81063
01039
01203
01167
01168
01021
03108
03071
01008
01020
01271

15
00
00
00
33
00
05
00

00
13
12
00
35
00
20
18
20
00
40

809
796
789
786
771
770
767
762

761
757
746
746
744
735
730
730
724
723
705

22
16
20
17

13
24
13

10
17
14
13

11

10
13
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Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.
4.

Embacher Alois
Egloff Edy
Zahner Josef
Heierle Hans

ohne Auszeichnung

5.
6 . Amgwerd Josef
7.

8 . Piazzi Elio

Ribi Fritz

Mikula Josef

Kategorie SFKV

1.
2.

Geissmann Reini
Holzer Viktor

ohne Auszeichnung

3.

Kramlehner Severine
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8 Teilnehmer / innen
Zurich
Niederrohrdorf
Spreitenbach
Reinach

Baden
Goldau
Fislisbach
Suhr

3 Teilnehmer / innen

Widen
Brugg

Oberhofen

Lizenz

HC

4 Auszeichnung/en

83047
01041
01249
03037

01165
61164
01147
03077

00
00
00
21

24
00
00
14

2 Auszeichnung/en

00501
00002

00001

Holz TW
435 16
431 18
424 12
422 18
419 4
417 9
390 5
350 3
739 28
666 11
613 10
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