

Aargauischer Sportkeglerverband

12. Habsburg Meisterschaft

24. April - 7. Mai 2006

Rest. Sonnenberg, Brugg

Rangliste

84 Teilnehmer / innen 37 Auszeichnung/en

Kategoriensieger:

Kat.	1	Frei Peter, Rapperswil	1641	15 Teilnehmer
Kat.	2	Gasser Toni, Wohlen	1582	15 Teilnehmer
Kat.	3	Hodel Paul, Wangen	1575	16 Teilnehmer
Kat.	4	Neubauer Sawaeng, Regensdorf	749	8 Teilnehmer
Kat.	Senioren	Hofer Peter, Spreitenbach	809	19 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Embacher Alois, Zürich	435	8 Teilnehmer
Kat.	SFKV	Geissmann Reini, Widen	739	3 Teilnehmer

Den Ausgezeichneten gratulieren wir herzlich zu Ihrem Erfolg und danken allen Keglerinnen und Keglern für Ihr Mitmachen.

KK Habsburg:

Francesca Greutert, Valdo Valetti, Toni Muci, René Heutschi, Martin Koller, Hans Schmid, J.P. Leuenberger, Erni Theo, Karl Kramlehner, Heinz Scherrer und das Wirteehepaar: Gina + Georges Giacomini, Rest. Sonnenberg, Brugg

SSKVMS Vers. 1.0 1 / 4

		Lizenz H	C Holz	TW	
Kategorie 1	15 Teilnehmer / innen	6 Auszeich	6 Auszeichnung/en		
1 . Frei Peter	Rapperswil	58024	1641	48	
2 Schwägli Bernard	Kerns	38053	1635	39	
3. Süess Heinz	Suhr	03107	1617	43	
4. Werner Beat	Schaffhausen	58159	1613	41	
5 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1613	36	
6 . Sennhauser Martin	Brüttisellen	86100	1611	36	
ohne Auszeichnung					
7 . Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	1594	33	
8 · Bosshard Jakob	Klingnau	03009	1581	35	
9. Heutschi René	Baden	01094	1574	44	
10 . Frei Albin	Wettingen	01062	1555	33	
11 . Lüscher Heinz	Seon	03061	1544	27	
12 . Theus Hans	Felsberg	32177	1528	30	
13 . Hutzmann Heinz	Wolhusen	01293	1523	26	
14 · Dolder Markus	Gebenstorf	01272	1517	29	
15 Lanz Hermann	Wettingen	01132	1516	20	
Kategorie 2	15 Teilnehmer / innen	6 Auszeich	6 Auszeichnung/en		
1. Gasser Toni	Wohlen	01297	1582	42	
2 · Valenti Mario	Spreitenbach	01225	1581	47	
3 · Langone Luigi	Sarmenstorf	01298	1570	28	
4 · Volpe Giuseppe	Suhr	03114	1555	26	
5 Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	1547	34	
6 · Muci Toni	Hausen	01024	1539	23	
ohne Auszeichnung					
7 · Migliorini Fausto	Bern	07027	1533	27	
8 · Trachsel Gody	Mellingen	01301	1531	28	
9 Röthlisberger Werner	Spreitenbach	01300	1497	21	
10 . Erni Theo	Windisch	01030	1495	27	
11 Brunner Robert	Baden	01027	1490	18	
12 Bättig Josef	Luzern	38017	1459	23	
13 . Ernst Silvio	Wettingen	01048	1452	18	
14 . Bühler André	Rüti	88132	1449	22	
15 · Sekinger Bruno	Zufikon	01012	1444	22	
Kategorie 3	16 Teilnehmer / innen	7 Auszeich	nung/en		
1 · Hodel Paul	Wangen	38026	1575	36	
2 Schifferle Hans	Mellingen	01028	1501	24	
3 · Hirschi Heidi	Dietikon	94015	1482	19	
4 · Gutzwiller Edith	Suhr	03032	1479	24	
5 Kramlehner Karl	Brugg	01006	1459	33	
6 Rütimann Trudy	Kerns	38491	1455	20	
7 Knust Hans-Peter	Zermatt	73057	1455	17	

SSKVMS Vers. 1.0 2 / 4

		Lizenz	НС	Holz	TW
ohne Auszeichnung					
8 · Lauper Walter	Olten	53053		1454	20
9 Beyeler Walter	Künten	01017		1448	18
10 Leuenberger Jean-Pierre	Stilli	01018		1446	19
11 Wälchli Peter	Fislisbach	01230		1428	5
12 . Zingg Bruno	Schönenwerd	01013		1399	13
13 Maurer Elsbeth	Unterentfelden	03139		1383	6
14 · Oberlin Johann	Aarau	03074		1373	5
15 Stauffer Renate	Safenwil	01002		1356	8
16 · Koller Martin	Dietikon	01123		1347	5
Kategorie 4 8 Te	eilnehmer / innen	4 Ausze	Auszeichnung/en		
1 · Neubauer Sawaeng	Regensdorf	81004		749	15
2 Stillhart Stefan	Zufikon	01005		703	10
3 Sekinger Beat	Fahrweid	89040		673	8
4 Rüegg Beatrix	Safenwil	01023		671	8
ohne Auszeichnung					
5 . Bättig Daniel	Zürich	89030		657	9
6 . Herzog Paul	Dietikon	90003		654	0
7. Knust Simone	Zermatt	73071		639	2
8 . Camenisch Daniel	Kloten	89051		610	9
Kategorie Senioren 19 Te	eilnehmer / innen	8 Ausze	ichnur	ng/en	
1 · Hofer Peter	Spreitenbach	01095	15	809	22
2. Juchli Bruno	Zürich	01261	00	796	16
3 · Matter Bruno	Safenwil	03063	00	789	20
4 Ramel Robert	Neuenhof	01288	00	786	17
5 · Valetti Valdo	Ranzzanico	01226	33	771	7
6 · Pfyl Werner	Brunnen	81069	00	770	13
7 · Busslinger Erich	Kirchdorf	01034	05	767	24
8 · Rüegg Rudolf	Würenlos	01178	00	762	13
ohne Auszeichnung					
9 · Neubauer Fritz	Regensdorf	81063	00	761	10
10 Ducret Alois	Spreitenbach	01039	13	757	17
11 . Spuler Josef	Endingen	01203	12	746	14
12 Richner Heinrich	Mönthal	01167	00	746	13
13 · Richner Max	Wettingen	01168	35	744	7
14 · Blaser Marcel	O-Ehrendingen	01021	00	735	11
15 Suter Max	Suhr	03108	20	730	3
16 · Nagel Winfried	Suhr	03071	18	730	2
17 · Buchschacher Peter	Oberehrendingen	01008	20	724	10
18 · Binder Herbert	Wettingen	01020	00	723	13
19 Dolder René	Gebenstorf	01271	40	705	5

SSKVMS Vers. 1.0

		Lizenz	HC	Holz	TW
Kategorie Altersklasse	8 Teilnehmer / innen	4 Ausze	4 Auszeichnung/en		
1 · Embacher Alois	Zürich	83047	00	435	16
2 · Egloff Edy	Niederrohrdorf	01041	00	431	18
3 · Zahner Josef	Spreitenbach	01249	00	424	12
4 · Heierle Hans	Reinach	03037	21	422	18
ohne Auszeichnung					
5 . Ribi Fritz	Baden	01165	24	419	4
6 · Amgwerd Josef	Goldau	61164	00	417	9
7 . Mikula Josef	Fislisbach	01147	00	390	5
8 . Piazzi Elio	Suhr	03077	14	350	3
Kategorie SFKV	3 Teilnehmer / innen	2 Auszeichnung/en			
1 · Geissmann Reini	Widen	00501		739	28
2 · Holzer Viktor	Brugg	00002		666	11
ohne Auszeichnung					
3 · Kramlehner Severine	Oberhofen	00001		613	10

SSKVMS Vers. 1.0 4 / 4